— 1 —

附件：

关于召开中南六省（区）第三十三次卫生经济

学术研讨会的预通知和征文通知

中南六省（区）卫生经济学（协）会：

根据中南六省（区）卫生经济学（协）会年度工作计划，

拟定于 2019 年 8 月下旬在海南省召开中南六省（区）第三十三

次卫生经济学术研讨会，现将会议征文事宜通知如下：

一、征文参考选题

1、健康中国战略实施路径研究。

2、中国卫生政策与医疗体制改革研究。

3、大型医院运营和可持续发展研究。

4、现代医院品质财务管理与模式创新研究。

5、公立医院预算管理、成本管理、绩效考核与薪酬设计研

究。

6、卫生健康系统采购招标政策与实务操作研究。

7、高值医用耗材创新管理探讨。

8、互联网+医疗健康政策与互联网医院发展创新研究。

9、县域医院综合服务能力提升专题研究。

10、分级诊疗与基层医疗服务能力建设研究。

11、医疗健康产业发展创新研究。

12、中医药健康服务发展研究。

— 2 —

13、医疗保险基金运营、管理与监管措施研究。

14、新时期医院保险支付方式改革研究。

15、其他有关卫生经济研究方面内容。

二、征求要求

1、征文请控制在 3500 字以内为宜，正文前必须分别撰写

摘要（200 字以内）和关键词；正文后注明第一作者姓名、简介、

工作单位、职务职称、联系电话和通讯地址；引文要注明出处

（统一要求为文尾注）。

2、电子文本必须使用 word 格式，正文用宋体 5 号字；参

考文献请用 5 号仿宋。

3、开展优秀论文评选，选择优秀论文在会上或书面交流。

会后拟推荐部分优秀论文到《中国卫生经济》、《卫生经济研究》

和《中国卫生资源》、《卫生软科学》等杂志发表。

4、各省（区）卫生经济学（协）会负责本省征文的初审，

并推选 10 篇论文于 2019 年 6 月 30 日前通过电子邮件发至海南

省卫生经济学会。

5、会议具体时间地点以正式通知为准。

6、联系人及联系电话

黄  丹：13876081686

罗良海：13907589558

学会电话：0898-68642601

电子邮箱：cyb6688@163.com